SIA Trecho 2/3 Lote 1125, 1º andar, sala 07, CEP: 71.200.020, Brasília/DF

Telefones: (61) 32331439 -  32344166 - 996546220 - www.sinfor.org.br - sinfor@sinfor.org.br

Resolução SINFOR nº 004/2022
Gestão 2019/2023

Designa membros para organizar e dar andamento
nos trabalhos inerentes à realização da Mostra de
Tecnologia Brasília Mais TI, HOB DE TI, e demais
eventos do SINFOR.

A Assembleia Geral Extraordinária do SINFOR DF, reunida no dia 17 de março de
2022, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Estatuto Social do SINFOR/DF,

 R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os Senhores (as) José Renato Riella, representante da empresa
J.R Riela Comunicação, Henrique Cesar de Conti, Aline D’ Alessandro Alves representante
da empresa Idealine Tecnologia e Segurança Ltda, Jairo Fonseca Silva representante da
empresa LightBase Serviços e Consultoria em Software Público Ltda, Alex Vieira Pinto,
Vilmondes Gomes da Silva representante da empresa TSQ Tecnologia Sistemas e
Qualidade Ltda ME , Paulo Rogério Foina representante da empresa SIT - Sistema de
Informação e Tecnologia Ltda, Djalma Petit representante do Centro de Tecnologia de
Software de Brasília, José Augusto Arcoverde de Melo Filho, Eduardo Telles Palmeira,
representante da empresa Cyonm Informática e Editoração Eletrônica Ltda, Clédiston dos
Santos Silva, representante da empresa AnimaCorp Tecnologia, Wellington Silva e
Emilson Donizeth, representante da empresa Voyager Soluções Corporativas em
Tecnologia da Informação,  para compor a comissão organizadora da Mostra de
Tecnologia Brasília Mais TI, Prêmio SINFOR de TI e da Feijoada da Tecnologia.

Art. 2º - Designar a Senhor José Renato Riella para presidir a referida comissão.

Brasília-DF, 17 de março de 2022.

Ricardo de Figueiredo Caldas
 Presidente

http://www.sinfor.org.br/